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K-Rauta Ruoholahdessa Helsingissä myymäläpäällikkönä työskennellyt Tuomas Pajala aloittaa myymäläjohtajana Oulun K-Rauta
Äimärautiolla 7. marraskuuta. Pajala lupaa kehittää niin valikoimia kuin asiakaspalvelua, jotta asiointi on mahdollisimman sujuvaa kuluttajille ja
yritysasiakkaille.

Pajalan ensikosketus rautakauppaan oli Vantaalla K-Rauta 75:ssa noutopihanvartijan tehtävässä, josta hän siirtyi työvälinemyyjäksi. Työuraan
liittyvät myös vuodet tavaranhallinnassa ja ostopäällikkönä sekä matkailualalla toimivan perheyrityksen toimitusjohtajana.
Rautakauppiaskoulutuksesta Pajala valmistui vuoden 2018 alussa.

K-Rauta Äimäraution uusi vetäjä aloittaa työnsä innokkaana. ”Monipuolinen työympäristö, toimiala ja mahdollisuus toimia suoraan asiakkaiden
kanssa kiehtovat”, Pajala sanoo ja jatkaa: ”Erittäin tärkeän yritysasiakasmyynnin kehittämisen lisäksi jatkossa tullaan panostamaan yhä
voimakkaammin myös kuluttajamyyntiin. Valikoiman aktiivinen kehittäminen, sesonkituotteet ja erittäin hyvä asiakaspalvelu ovat tulevien
toimenpiteiden keskiössä.”

Harrastuksikseen Pajala kertoo sukeltamisen, kiipeilyn ja crossfitin. Perheeseen kuuluvat K-Rauta Ruoholahdessa työskennellyt ja nyt K-Rauta
Äimärautiolle siirtyvä puoliso Tia sekä kaksi alle kouluikäistä lasta.

Pajala toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi K-Rauta Äimärautiolle. ”Otamme erittäin mielellämme vastaan asiakkaiden
palautteita koskien myymälää, valikoimaa ja asiakaspalvelua, jotta voimme jatkossa palvella kaikkia asiakkaitamme entistä paremmin”, hän
sanoo.

Lisätietoja: Myymäläjohtaja Tuomas Pajala, 040 900 3277, tuomas.pajala@k-rauta.fi

K-Rauta – Yllättävän helppoa

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa
mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua
palvelee 136 uudistunutta kauppaa kattaen koko Suomen Tammisaaresta Ivaloon. K-Rauta.fi


